
UCHWAŁA NR XL/347/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy  Żurawica 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/255/20 z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Żurawica, zmienionej uchwałą nr XXXIV/277/21 z dnia 26 lutego 2021r. oraz uchwałą 
XXXVI/304/21 z dnia 23 kwietnia 2021 r.  wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik nr 1 do ww. 
uchwały pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1DF03E-945F-45B2-9058-13155545D74E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 71 046 194,44 65 276 538,83 8 485 291,00 530 253,92 17 662 383,00 23 508 411,09 15 090 199,82 6 098 000,00 5 769 655,61 550 000,00 5 215 655,61

2022 65 234 140,00 63 508 341,00 8 485 291,00 493 000,00 17 876 290,00 21 592 057,00 15 061 703,00 6 098 000,00 1 725 799,00 230 000,00 1 489 799,00

2023 63 814 341,00 63 508 341,00 8 485 291,00 493 000,00 17 876 290,00 21 592 057,00 15 061 703,00 6 098 000,00 306 000,00 300 000,00 0,00

2024 63 809 341,00 63 508 341,00 8 485 291,00 493 000,00 17 876 290,00 21 592 057,00 15 061 703,00 6 098 000,00 301 000,00 295 000,00 0,00

2025 63 824 341,00 63 508 341,00 8 485 291,00 493 000,00 17 876 290,00 21 592 057,00 15 061 703,00 6 098 000,00 316 000,00 310 000,00 0,00

2026 63 828 341,00 63 508 341,00 8 485 291,00 493 000,00 17 876 290,00 21 592 057,00 15 061 703,00 6 098 000,00 320 000,00 314 000,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik do uchwały Nr XL/347/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 4 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1DF03E-945F-45B2-9058-13155545D74E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 84 284 221,84 63 996 141,44 23 624 631,31 0,00 0,00 125 000,00 0,00 120 000,00 20 288 080,40 20 288 080,400,00 1 133 400,00

2022 63 458 140,00 59 058 140,00 23 517 935,57 0,00 0,00 140 000,00 0,00 135 000,00 4 400 000,00 4 400 000,000,00 0,00

2023 62 038 341,00 58 638 341,00 23 517 935,57 0,00 0,00 120 000,00 0,00 115 000,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00 0,00

2024 62 033 341,00 58 633 341,00 23 517 935,57 0,00 0,00 100 000,00 0,00 95 000,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00 0,00

2025 61 848 341,00 58 448 341,00 23 517 935,57 0,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00 0,00

2026 61 752 341,00 58 352 341,00 23 262 432,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1DF03E-945F-45B2-9058-13155545D74E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -13 238 027,40 0,00 13 238 027,40 9 380 000,00 9 380 000,00 3 858 027,40 3 858 027,40 0,00 0,00

2022 1 776 000,00 1 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 776 000,00 1 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 776 000,00 1 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 976 000,00 1 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 076 000,00 2 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1DF03E-945F-45B2-9058-13155545D74E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 000,00 1 776 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 000,00 1 776 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 000,00 1 776 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 000,00 1 976 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 076 000,00 2 076 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1DF03E-945F-45B2-9058-13155545D74E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 380 000,00 0,00 1 280 397,39 5 138 424,790,00

2022 x x x x 0,00 7 604 000,00 0,00 4 450 201,00 4 450 201,000,00

2023 x x x x 0,00 5 828 000,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,000,00

2024 x x x x 0,00 4 052 000,00 0,00 4 875 000,00 4 875 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 076 000,00 0,00 5 060 000,00 5 060 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 156 000,00 5 156 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1DF03E-945F-45B2-9058-13155545D74E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,01% 3,72% 11,42% 15,79% TAK TAK5,04%

2022 4,25% 10,95% 6,51% 10,87% TAK TAK11,50%

2023 4,25% 11,90% 6,08% 10,45% TAK TAK12,62%

2024 4,25% 11,87% 9,72% 9,72% TAK TAK12,57%

2025 4,71% 12,27% 12,23% 12,23% TAK TAKx

2026 4,95% 12,36% 9,09% 10,93% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1DF03E-945F-45B2-9058-13155545D74E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 122 000,00 122 000,00 102 821,60 4 269 647,80 4 269 647,80 4 269 647,80 270 442,70 270 442,70 242 394,95

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1DF03E-945F-45B2-9058-13155545D74E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 9 182 060,65 9 182 060,65 5 759 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1DF03E-945F-45B2-9058-13155545D74E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1DF03E-945F-45B2-9058-13155545D74E. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-11-03T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




